
1 

 

Dodatek č. 1 

k 
 č. objednatele: SOD/20/2022 

    č. zhotovitele: 200269-1142-22 

 

 

 

Uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. Občanského zákoníku – zákona č. 89/2012 Sb. v platném 

znění mezi následujícími smluvními stranami: 

 

Čl. 1 Smluvní strany 
 

1.1. Objednatel:   Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko 
      se sídlem:     Vodárenská 2, 591 01 Žďár nad Sázavou 

       zastoupený:    Ing. Dagmar Zvěřinovou, předsedkyní předsednictva  

       k jednání jsou oprávněni:    

- ve věcech smluvních:   Ing. Dagmar Zvěřinová, předsedkyně předsednictva,  

    Mgr. Reda Ifrah, vedoucí manažer 

- ve věcech technických:  Ing. Petr Bláha, investiční technik      

IČ:     43383513 

       DIČ:     CZ43383513 

       Peněžní ústav:    Česká spořitelna a.s., Žďár nad Sázavou 

       Číslo účtu:     1622321399/0800 

       Zapsaný v registru svazků, vedeného Krajským úřadem Kraje Vysočina ( Reg. 8/93 OkÚ Žďár  

       nad Sázavou 

       (dále jen objednatel) 
 

1.2. Zhotovitel:      VHST s.r.o.                  
       se sídlem:       Kouřimského 2532 , 393 01  Pelhřimov 

       zastoupený:                           Ing. Davidem Štursou, jednatelem 

       k jednání jsou oprávněni: 

-  ve věcech smluvních:  Martin Pavlíček 

-  ve věcech technických:  Pavel Čečák 

       IČ:                                      02464471 

       DIČ:                                     CZ02464471 

       Peněžní ústav:                       ČSOB a.s. 

       Číslo účtu:                            288158818/0300 

       Zapsaný v     OR u Krajského soudu České Budějovice, oddíl C, vl. 22294 

       (dále jen zhotovitel) 

 

Čl. 2 Předmět plnění 
  

2.1. Zhotovitel se zavazuje na svůj náklad a nebezpečí a za podmínek této smlouvy provést pro 

objednatele dílo, trvalou stavbu s názvem: 

 

„Hamry nad Sázavou – rekonstrukce vodovodů, SO 02“ 
 

 

 

(dále jen „dílo“ nebo „stavba“) 
 

Předmětem dodatku č. 1 je změna čl. 3 Doba Plnění 

 

 

 

 

 

 



2 

 

Čl. 3 Doba plnění 
 

3.1.    Termíny realizace  

 

3.1.2. Požadovaný termín dokončení díla (stavby, včetně požadovaných dokladů dle bodu 1.4. Výzvy a 

podpisu protokolu o předání a převzetí dokončeného díla) max. do  

                                                                   ruší se 31.7.2022 nahrazuje se do 31.1.2023 

 

Důvodem ke změně termínu dokončení jsou práce spojené se současnou pokládkou kanalizačního 

potrubí a nutných koordinačních prací na stavbě. 

 

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo zůstávají v platnosti. 
 

Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 4 tištěných exemplářích s platností originálu, z nichž objednatel a 

zhotovitel obdrží po dvou podepsaných výtiscích. Dodatek č. 1 obsahuje 2 strany textu. 
 

Obě smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku č.1 podpisem svých určených zástupců. 

Zároveň smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 přečetly, že tento nebyl ujednána v tísni ani 

za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Ve Žďáře nad Sázavou, dne 29.7.2022                                      V Pelhřimově dne 28.7.2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

-----------------------------------------------                                                ---------------------------------------- 

                  objednatel:                                                                                            zhotovitel: 

Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko      VHST s.r.o. 


